
NADADORES POR PRUEBA

GIPUZKOA NEGUKO LIGA LASARTE 2. JARDUNALDIA, 22/11/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LASARTE

Nombre FechaMarcaClub

400 m. ESTILOS MIXTO

LugarLicencia Año

2 -

BEITIA ITURBE XABIER TOLOSALDEA U. MUNICIPAL SANTURTZ4:56:421998072517196 06/07/201425m-E1

OIARTZUN GONZALEZ KEPA TOLOSALDEA U. 5:30:721999073041496 23/11/201325m-M2

GONZALEZ BENGOETXEA ANE TOLOSALDEA U. 5:32:951998072523531 09/02/201425m-E3

ALONSO SARASOLA MARTA TOLOSALDEA U. 5:34:911995072543278 23/11/201325m-M4

MUJIKA IRULEGI MAIALEN TOLOSALDEA U. USABAL5:36:421998072607009 29/06/201425m-E5

ERBITI GOIENETXE LEIRE TOLOSALDEA U. USABAL5:49:332000072546082 29/06/201425m-E6

DEL POZO BORRACHERO ZURIÑE TOLOSALDEA U. 5:50:771996072518320 23/11/201325m-M7

VILLAMEDIANA IRAOLA NAHIA JIE BURUNTZALDEA PACO YOLDI6:03:362001072513417 07/06/201450m-E8

ZABALA ARANA UXUE TOLOSALDEA U. 6:06:811999072558946 23/11/201325m-M9

CARCEDO SEGUROLA LEIRE BURUNTZALDEA 59:59:59.2001000230716 25m-M10

IRAZUSTA SEGUROLA NORA BURUNTZALDEA 59:59:59.2001000230721 25m-M11

IZAGIRRE ALTUNA AMAIA BURUNTZALDEA 59:59:59.2001000230722 25m-M12

SOTO HERNANDEZ JON BURUNTZALDEA 59:59:59.2001000230727 25m-M13

ALONSO CANO XABIER BURUNTZALDEA 59:59:59.2001000235261 25m-M14

GARMENDIA CARRERA OLATZ TOLOSALDEA U. 59:59:59.2001000235720 25m-M15

HERRERO OKIÑENA CLAUDIA TOLOSALDEA U. 59:59:59.2001000235722 25m-M16

SOTO LERENA NAIARA TOLOSALDEA U. 59:59:59.2001000237529 25m-M17

IRIGORAS RUIZ UNAI BURUNTZALDEA 59:59:59.1999000237984 25m-M18

BARRIOLA APEZETXEA ENEKO TOLOSALDEA U. 59:59:59.2001000239223 25m-M19

OYANLUZE ROSTRO ENARA TOLOSALDEA U. 59:59:59.2001000239230 25m-M20

MUJIKA IRULEGI ASIER TOLOSALDEA U. 59:59:59.2001000243644 25m-M21

MARTIN URRESTI MARIA TOLOSALDEA U. 59:59:59.2001000244350 25m-M22

URRUZOLA SAIZAR BEÑAT TOLOSALDEA U. 59:59:59.2000000244827 25m-M23

BENGOA IZAGIRRE JULEN TOLOSALDEA U. 59:59:59.2000000244869 25m-M24

ALKORTA BETI BEÑAT BURUNTZALDEA 59:59:59.2000000246527 25m-M25

ARRIZABALAGA ORTIZ ARITZ TOLOSALDEA U. 59:59:59.2001000247812 25m-M26

MUÑOA AGIRRE ANIA TOLOSALDEA U. 59:59:59.2001000247854 25m-M27

IBARGOYEN ALVAREZ JON BURUNTZALDEA 59:59:59.2000000250554 25m-M28

BARRIOLA APEZETXEA MADDI TOLOSALDEA U. 59:59:59.2002000252799 25m-M29

DEL POZO BORRACHERO PAULA TOLOSALDEA U. 59:59:59.2002000254802 25m-M30

ARZALLUZ GARZON IRATI BURUNTZALDEA 59:59:59.2002000258772 25m-M31

AROCENA ALTUNA JUNE TOLOSALDEA U. 59:59:59.2002000260454 25m-M32

BADALLO SANCHEZ IKER TOLOSALDEA U. 59:59:59.1998072600858 25m-M33

URANGA MATEOS PABLO TOLOSALDEA U. 59:59:59.200072526263H 25m-M34

SW.INSCRIPCIONES_GENERALE Información correcta a 16:02:13 19/11/2014

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

1 / 10



NADADORES POR PRUEBA

GIPUZKOA NEGUKO LIGA LASARTE 2. JARDUNALDIA, 22/11/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LASARTE

Nombre FechaMarcaClub

50 m. LIBRE MIXTO

LugarLicencia Año

3 -

ESNAL GANZARAIN MIKEL BURUNTZALDEA VITORIA23.971992072514351 04/07/201450m-E11

RODRIGUEZ SANCHEZ DAVID TOLOSALDEA U. MENDIZORROZA24:421993044334226 04/07/201450m-E12

IBARBURU ZURIARRAIN IÑIGO BURUNTZALDEA BARCELONA,25:001997072511524 17/07/201450m-E13

PEREZ MAIZTEGUI JON ANDER TOLOSALDEA U. 24:901995016629592 08/02/201425m-E14

ECEIZA AGIRRE IMANOL TOLOSALDEA U. AMAYA C.D.25:831995044332469 15/02/201450m-E15

BIDAOLA VICENTE BEÑAT TOLOSALDEA U. AMAYA C.D.26:271996072546705 15/02/201450m-E16

MITXELENA MARTIKORENA HAITZ BURUNTZALDEA PACO YOLDI,27:611993072504078 07/06/201450m-E17

MUGICA CASTILLO TXOMIN BURUNTZALDEA LEGAZPI,26:841990072499108 07/06/201425m-M18

LIZASO ARREGI NAIARA BURUNTZALDEA TOLOSA28.541999072507523 28/06/201425m-E19

TOLOSA LARRAÑAGA ITSASO BURUNTZALDEA MAJORI29:441997045196994 29/12/201325m-E20

ESANDI JAUREGI NEREA TOLOSALDEA U. USABAL29:471998072596249 28/06/201425m-E21

ALKORTA BETI GARAZI BURUNTZALDEA USABAL30:311997072595322 29/06/201425m-E22

VAZQUEZ SOLANO JONE BURUNTZALDEA 34:531998072598213 09/02/201425m-E23

SOTO HERNANDEZ JON BURUNTZALDEA 59:59:59.2001000230727 25m-M24

MINGUEZ OLAIZOLA JON HERNANI KIROL E. 59:59:59.2000000231242 25m-M25

BELLO GONZALEZ JANIRE HERNANI KIROL E. 59:59:59.2001000234030 25m-M26

ROJO MARTIN LEIRE HERNANI KIROL E. 59:59:59.2001000234052 25m-M27

MARIN LARRAZA ANDER HERNANI KIROL E. 59:59:59.2000000234222 25m-M28

KORTABITARTE ARANA MAIALEN HERNANI KIROL E. 59:59:59.2001000234268 25m-M29

ETXABE TORRES LEIRE ORDIZIA K.E. 59:59:59.2001000235864 25m-M30

PEÑA CARRETERO LORENA TOLOSALDEA U. 59:59:59.2000000237479 25m-M31

AMONDARAIN LORENZO NEREA IGARTZA 59:59:59.1999000239724 25m-M32

MUJIKA ARRESE IKER IGARTZA 59:59:59.1999000239730 25m-M33

GONZALEZ GURRUTXAGA MARKEL ORDIZIA K.E. 59:59:59.2000000241075 25m-M34

IMAZ TOBALINA RUBEN ORDIZIA K.E. 59:59:59.2000000241100 25m-M35

GOÑI ALBISU EIIDER IGARTZA 59:59:59.2001000244892 25m-M36

ALKORTA BETI BEÑAT BURUNTZALDEA 59:59:59.2000000246527 25m-M37

REBELLADO GARCIA XABIER IGARTZA 59:59:59.2000000247649 25m-M38

OTAEGI BEGIRISTAIN ANE BURUNTZALDEA 59:59:59.2002000249810 25m-M39

ARRUTI PORTULARRUME ENARA BURUNTZALDEA 59:59:59.2000000250547 25m-M40

IBARGOYEN ALVAREZ JON BURUNTZALDEA 59:59:59.2000000250554 25m-M41

ARZADUN ELIZEGI MADDI BURUNTZALDEA 59:59:59.2002000251941 25m-M42

ONA VILARREAL IRATI ORDIZIA K.E. 59:59:59.2002000252084 25m-M43

OTEGI AIERBE ELORRI ORDIZIA K.E. 59:59:59.2002000252097 25m-M44

DEL RIO SAGASTIBERRI JON BURUNTZALDEA 59:59:59.2001000252549 25m-M45

OTEGUI BARRANCO IBANE BURUNTZALDEA 59:59:59.2002000253369 25m-M46

ARANA SARASOLA GARAZI TOLOSALDEA U. 59:59:59.2002000259730 25m-M47

MINER ASTABURUAGA LIBE TOLOSALDEA U. 59:59:59.2002000259733 25m-M48

SANCHEZ IMAZ EIDER IGARTZA 59:59:59.2001000260048 25m-M49

ORTEGA MARTINEZ ITXASO IGARTZA 59:59:59.2001000260084 25m-M50

VARAS VALENZUELA VALENTINA ORDIZIA K.E. 59:59:59.2002000269275 25m-M51

APEZETXEA SARASOLA INTZA UDARREGI 59:59:59.2002000270713 25m-M52

BERASARTE IGLESIAS JANIRE BURUNTZALDEA 59:59:59.2000000277593 25m-M53

UZCUDUN LACUNZA PABLO TOLOSALDEA U. 59:59:59.1989072514516 25m-M54

CARRERA ARTOLA IOSU TOLOSALDEA U. 59:59:59.1992072525816 25m-M55

GARCIA ARREGUI IÑIGO ORDIZIA K.E. 59:59:59.1999072544803 25m-M56

BLANCO SAINZ DE LA MAZA JAVIER HERNANI KIROL E. 59:59:59.1998072546313 25m-M57
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NADADORES POR PRUEBA

GIPUZKOA NEGUKO LIGA LASARTE 2. JARDUNALDIA, 22/11/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LASARTE

Nombre FechaMarcaClub

50 m. LIBRE MIXTO

LugarLicencia Año

3 -

PRADO PEREZ LEIRE HERNANI KIROL E. 59:59:59.1998073038851 25m-M58

ABAD ZABALEGUI IRATI HERNANI KIROL E. 59:59:59.1998073040361 25m-M59

VAZQUEZ MICCIELLI AGUSTINA IGARTZA 59:59:59.199744334343A 25m-M60

RUIZ SARRIEGUI AITOR IGARTZA 59:59:59.199844335485H 25m-M61

Nombre FechaMarcaClub

100 m. BRAZA MIXTO

LugarLicencia Año

4 -

BADALLO SANCHEZ IKER TOLOSALDEA U. USABAL1:19:111998072600858 29/06/201425m-E1

MOLANO PARADELO NEREA HERNANI KIROL E. LASARTE,1:37:381997072547255 21/06/201425m-M2

MIRANDA DELGADO EIDER HERNANI KIROL E. 59:59:59.2000000230548 25m-M3

CARCEDO SEGUROLA LEIRE BURUNTZALDEA 59:59:59.2001000230716 25m-M4

LUJAMBIO FLORINDO IORITZ HERNANI KIROL E. 59:59:59.2001000233138 25m-M5

ZELARAIN ROJO HODEI HERNANI KIROL E. 59:59:59.2001000233149 25m-M6

MAZON ALFARO LAIA HERNANI KIROL E. 59:59:59.2000000233232 25m-M7

GARMENDIA SANTOS MIREN UXUE HERNANI KIROL E. 59:59:59.2000000233277 25m-M8

HERRANZ PRIETO DANIEL BURUNTZALDEA 59:59:59.2000000233333 25m-M9

BERROTARAN TOVAR MAIDER HERNANI KIROL E. 59:59:59.2000000233933 25m-M10

GOYA SAGARZAZU HENAR HERNANI KIROL E. 59:59:59.2001000234235 25m-M11

AGIRRE FRANCO SILVIA HERNANI KIROL E. 59:59:59.2001000234263 25m-M12

SOTO LERENA NAIARA TOLOSALDEA U. 59:59:59.2001000237529 25m-M13

REGIL GURIDI LEIRE ORDIZIA K.E. 59:59:59.2001000240071 25m-M14

IRAOLA DE MIGUEL LIDE ORDIZIA K.E. 59:59:59.2000000240101 25m-M15

LAKADENA IRURETAGOIENA ALAITZ HERNANI KIROL E. 59:59:59.1999000244654 25m-M16

OLLO DAMBORENA UXUE HERNANI KIROL E. 59:59:59.2002000251030 25m-M17

GARASA EGAÑA MARIA BURUNTZALDEA 59:59:59.2002000251132 25m-M18

GARMENDIA DUARTE JUNE HERNANI KIROL E. 59:59:59.2002000251352 25m-M19

ONA VILARREAL IRATI ORDIZIA K.E. 59:59:59.2002000252084 25m-M20

ZURUTUZA ARANBURU NAIARA IGARTZA 59:59:59.2002000252408 25m-M21

ELOSEGI MADARIAGA GRAXI ORDIZIA K.E. 59:59:59.2002000254131 25m-M22

SANCHEZ SARATXAGA ODEI IGARTZA 59:59:59.2001000260049 25m-M23

IRAZABALBEITIA FARIÑA ALAZNE UDARREGI 59:59:59.2001000262654 25m-M24

BLANCO SAINZ DE LA MAZA C. HERNANI KIROL E. 59:59:59.2001000267160 25m-M25

APEZETXEA SARASOLA INTZA UDARREGI 59:59:59.2002000270713 25m-M26

ALDASORO SANTOYO XABIER ORDIZIA K.E. 59:59:59.1998044333255 25m-M27

LECUONA ECEIZA UNAI ORDIZIA K.E. 59:59:59.1994072518574 25m-M28

SUKIA HERRADOR JON ANDER ORDIZIA K.E. 59:59:59.1998072522625 25m-M29

UNANUE AGUIRREZABALA JON ORDIZIA K.E. 59:59:59.1998072534724 25m-M30

GOIKOETXEA OLANO XIKER ORDIZIA K.E. 59:59:59.1997072536233 25m-M31

BLANCO SAINZ DE LA MAZA JAVIER HERNANI KIROL E. 59:59:59.1998072546313 25m-M32

SOTO HERNANDEZ MIKEL BURUNTZALDEA 59:59:59.1998072838865 25m-M33

SAÑUDO ZARAUZ LIDE HERNANI KIROL E. 59:59:59.1998073031635 25m-M34
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NADADORES POR PRUEBA

GIPUZKOA NEGUKO LIGA LASARTE 2. JARDUNALDIA, 22/11/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LASARTE

Nombre FechaMarcaClub

100 m. ESPALDA MIXTO

LugarLicencia Año

5 -

ECEIZA AGIRRE IMANOL TOLOSALDEA U. USABAL58:781995044332469 29/06/201425m-E3

UZCUDUN LACUNZA PABLO TOLOSALDEA U. URRETA POLIKIROLDE1:00:681989072514516 15/12/201325m-E4

DEL POZO BORRACHERO ZURIÑE TOLOSALDEA U. TOLOSA1:05.601996072518320 21/06/201425m-E5

TOLOSA LARRAÑAGA ITSASO BURUNTZALDEA PACO YOLDI1:08:021997045196994 22/03/201450m-E6

AYERZA INSAUSTI ENEKO ORDIZIA K.E. ZARAUTZ1:12:201999072543364 15/12/201325m-M7

VILLAMEDIANA IRAOLA NAHIA JIE BURUNTZALDEA TOLOSA1:12.952001072513417 09/03/201425m-E8

OIARTZUN GONZALEZ KEPA TOLOSALDEA U. USABAL,1:13:101999073041496 21/06/201425m-M9

ROJO PALACIOS URKO ORDIZIA K.E. 1:19:281996072514474 05/04/201425m-M10

LOPEZ BERRUEZAO AIMAR UDARREGI 59:59:59.2000000230542 25m-M11

JAUREGI UNANUE LEIRE ORDIZIA K.E. 59:59:59.1999000237512 25m-M12

AMONDARAIN LORENZO NEREA IGARTZA 59:59:59.1999000239724 25m-M13

ZEBERIO BERAKOETXEA KARMELE ORDIZIA K.E. 59:59:59.2000000240112 25m-M14

ARRATIBEL CABEZAS MADDI ORDIZIA K.E. 59:59:59.2001000240677 25m-M15

GOIKOETXEA OLANO ARKAITZ ORDIZIA K.E. 59:59:59.2000000241096 25m-M16

GOÑI AMILIBIA LIBE ORDIZIA K.E. 59:59:59.2000000241343 25m-M17

SOLER ITURRIOZ NAIA ORDIZIA K.E. 59:59:59.2002000252099 25m-M18

ARRONIZ ETXEBERRIA NAROA IGARTZA 59:59:59.2001000260029 25m-M19

VARAS VALENZUELA VALENTINA ORDIZIA K.E. 59:59:59.2002000269275 25m-M20

VAZQUEZ MICCIELLI AGUSTINA IGARTZA 59:59:59.199744334343A 25m-M21
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NADADORES POR PRUEBA

GIPUZKOA NEGUKO LIGA LASARTE 2. JARDUNALDIA, 22/11/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LASARTE

Nombre FechaMarcaClub

200 m. LIBRE MIXTO

LugarLicencia Año

6 -

PEREZ MAIZTEGUI JON ANDER TOLOSALDEA U. GALDAKAO1:53.641995016629592 15/12/201325m-E26

IBARBURU ZURIARRAIN IÑIGO BURUNTZALDEA IRUÑA1:58.701997072511524 16/02/201450m-E27

BIDAOLA VICENTE BEÑAT TOLOSALDEA U. USABAL1:58:541996072546705 29/06/201425m-E28

BEITIA ITURBE XABIER TOLOSALDEA U. USABAL2:07:081998072517196 08/03/201425m-E29

URANGA MATEOS PABLO TOLOSALDEA U. IRUN2:07.96200072526263H 21/06/201425m-E30

GONZALEZ BENGOETXEA ANE TOLOSALDEA U. MENDIZORROZA2:20:451998072523531 04/07/201450m-E31

ERBITI GOIENETXE LEIRE TOLOSALDEA U. USABAL2:23:542000072546082 28/06/201425m-E32

ZABALA ARANA UXUE TOLOSALDEA U. USABAL2:23:721999072558946 29/06/201425m-E33

VAZQUEZ SOLANO JONE BURUNTZALDEA USABAL2:30:331998072598213 29/06/201425m-E34

ALKORTA BETI GARAZI BURUNTZALDEA PACO YOLDI2:36:331997072595322 07/06/201450m-E35

MUJIKA IRULEGI MAIALEN TOLOSALDEA U. 2:34:011998072607009 11/01/201425m-M36

UNANUE AGUIRREZABALA JON ORDIZIA K.E. 2:36:651998072534724 05/04/201425m-M37

IMAZ TOBALINA KEILA ORDIZIA K.E. 2:39:001997044332670 05/04/201425m-M38

ETXEBERRIA URANGA ENEKO ORDIZIA K.E. ZARAUTZ2:39:421999072608862 15/12/201325m-M39

LOPEZ BERRUEZAO AIMAR UDARREGI 59:59:59.2000000230542 25m-M40

IRAZUSTA SEGUROLA NORA BURUNTZALDEA 59:59:59.2001000230721 25m-M41

IZAGIRRE ALTUNA AMAIA BURUNTZALDEA 59:59:59.2001000230722 25m-M42

GOYA SAGARZAZU HENAR HERNANI KIROL E. 59:59:59.2001000234235 25m-M43

AGIRRE FRANCO SILVIA HERNANI KIROL E. 59:59:59.2001000234263 25m-M44

GARMENDIA CARRERA OLATZ TOLOSALDEA U. 59:59:59.2001000235720 25m-M45

HERRERO OKIÑENA CLAUDIA TOLOSALDEA U. 59:59:59.2001000235722 25m-M46

ETXABE TORRES LEIRE ORDIZIA K.E. 59:59:59.2001000235864 25m-M47

PEÑA CARRETERO LORENA TOLOSALDEA U. 59:59:59.2000000237479 25m-M48

JAUREGI UNANUE LEIRE ORDIZIA K.E. 59:59:59.1999000237512 25m-M49

IRIGORAS RUIZ UNAI BURUNTZALDEA 59:59:59.1999000237984 25m-M50

BARRIOLA APEZETXEA ENEKO TOLOSALDEA U. 59:59:59.2001000239223 25m-M51

OYANLUZE ROSTRO ENARA TOLOSALDEA U. 59:59:59.2001000239230 25m-M52

MUJIKA ARRESE IKER IGARTZA 59:59:59.1999000239730 25m-M53

ALONSO ARRIETA AINHOA ORDIZIA K.E. 59:59:59.2001000240073 25m-M54

IRAOLA DE MIGUEL LIDE ORDIZIA K.E. 59:59:59.2000000240101 25m-M55

GONZALEZ GURRUTXAGA MARKEL ORDIZIA K.E. 59:59:59.2000000241075 25m-M56

IMAZ TOBALINA RUBEN ORDIZIA K.E. 59:59:59.2000000241100 25m-M57

MUJIKA IRULEGI ASIER TOLOSALDEA U. 59:59:59.2001000243644 25m-M58

MARTIN URRESTI MARIA TOLOSALDEA U. 59:59:59.2001000244350 25m-M59

URRUZOLA SAIZAR BEÑAT TOLOSALDEA U. 59:59:59.2000000244827 25m-M60

BENGOA IZAGIRRE JULEN TOLOSALDEA U. 59:59:59.2000000244869 25m-M61

REBELLADO GARCIA XABIER IGARTZA 59:59:59.2000000247649 25m-M62

SANTXEZ SUSPERREGI ODILE HERNANI KIROL E. 59:59:59.1999000247808 25m-M63

ARRIZABALAGA ORTIZ ARITZ TOLOSALDEA U. 59:59:59.2001000247812 25m-M64

MUÑOA AGIRRE ANIA TOLOSALDEA U. 59:59:59.2001000247854 25m-M65

OTEGI AIERBE ELORRI ORDIZIA K.E. 59:59:59.2002000252097 25m-M66

SOLER ITURRIOZ NAIA ORDIZIA K.E. 59:59:59.2002000252099 25m-M67

ZURUTUZA ARANBURU NAIARA IGARTZA 59:59:59.2002000252408 25m-M68

DEL RIO SAGASTIBERRI JON BURUNTZALDEA 59:59:59.2001000252549 25m-M69

BARRIOLA APEZETXEA MADDI TOLOSALDEA U. 59:59:59.2002000252799 25m-M70

MATE DUHAU NAHIA ORDIZIA K.E. 59:59:59.2002000252836 25m-M71

ARRIETA MENDIZABAL AMAIA ORDIZIA K.E. 59:59:59.2002000254125 25m-M72
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NADADORES POR PRUEBA

GIPUZKOA NEGUKO LIGA LASARTE 2. JARDUNALDIA, 22/11/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LASARTE

Nombre FechaMarcaClub

200 m. LIBRE MIXTO

LugarLicencia Año

6 -

DEL POZO BORRACHERO PAULA TOLOSALDEA U. 59:59:59.2002000254802 25m-M73

ARZALLUZ GARZON IRATI BURUNTZALDEA 59:59:59.2002000258772 25m-M74

ARANA SARASOLA GARAZI TOLOSALDEA U. 59:59:59.2002000259730 25m-M75

MINER ASTABURUAGA LIBE TOLOSALDEA U. 59:59:59.2002000259733 25m-M76

SANCHEZ SARATXAGA ODEI IGARTZA 59:59:59.2001000260049 25m-M77

BERBEL GARATE ANDONI IGARTZA 59:59:59.2001000260073 25m-M78

ORTEGA MARTINEZ ITXASO IGARTZA 59:59:59.2001000260084 25m-M79

AROCENA ALTUNA JUNE TOLOSALDEA U. 59:59:59.2002000260454 25m-M80

IRAZABALBEITIA FARIÑA ALAZNE UDARREGI 59:59:59.2001000262654 25m-M81

BERASARTE IGLESIAS JANIRE BURUNTZALDEA 59:59:59.2000000277593 25m-M82

GARCIA ARREGUI IÑIGO ORDIZIA K.E. 59:59:59.1999072544803 25m-M83

ARRESE IMAZ OLATZ IGARTZA 59:59:59.199873031996G 25m-M84
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NADADORES POR PRUEBA

GIPUZKOA NEGUKO LIGA LASARTE 2. JARDUNALDIA, 22/11/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LASARTE

Nombre FechaMarcaClub

100 m. ESTILOS MIXTO

LugarLicencia Año

7 -

RODRIGUEZ SANCHEZ DAVID TOLOSALDEA U. 1:07:841993044334226 23/11/201325m-M33

MITXELENA MARTIKORENA HAITZ BURUNTZALDEA 1:08:171993072504078 28/12/201325m-M34

AYERZA INSAUSTI ENEKO ORDIZIA K.E. USABAL1:09:921999072543364 28/06/201425m-E35

MUGICA CASTILLO TXOMIN BURUNTZALDEA ZARAUTZ1:10:011990072499108 14/12/201325m-M36

LECUONA ECEIZA UNAI ORDIZIA K.E. 1:10:151994072518574 28/12/201325m-M37

ALONSO SARASOLA MARTA TOLOSALDEA U. 1:12:811995072543278 25/01/201425m-M38

ETXEBERRIA URANGA ENEKO ORDIZIA K.E. USABAL1:15:811999072608862 08/03/201425m-E39

ESANDI JAUREGI NEREA TOLOSALDEA U. 1:18:071998072596249 25/01/201425m-M40

LIZASO ARREGI NAIARA BURUNTZALDEA 1:18:081999072507523 28/12/201325m-M41

LOPEZ BERRUEZAO AIMAR UDARREGI 59:59:59.2000000230542 25m-M42

MIRANDA DELGADO EIDER HERNANI KIROL E. 59:59:59.2000000230548 25m-M43

MINGUEZ OLAIZOLA JON HERNANI KIROL E. 59:59:59.2000000231242 25m-M44

LUJAMBIO FLORINDO IORITZ HERNANI KIROL E. 59:59:59.2001000233138 25m-M45

ZELARAIN ROJO HODEI HERNANI KIROL E. 59:59:59.2001000233149 25m-M46

MAZON ALFARO LAIA HERNANI KIROL E. 59:59:59.2000000233232 25m-M47

GARMENDIA SANTOS MIREN UXUE HERNANI KIROL E. 59:59:59.2000000233277 25m-M48

BERROTARAN TOVAR MAIDER HERNANI KIROL E. 59:59:59.2000000233933 25m-M49

MARIN LARRAZA ANDER HERNANI KIROL E. 59:59:59.2000000234222 25m-M50

KORTABITARTE ARANA MAIALEN HERNANI KIROL E. 59:59:59.2001000234268 25m-M51

GARMENDIA MUGIKA LEIRE ORDIZIA K.E. 59:59:59.1999000237510 25m-M52

REGIL GURIDI LEIRE ORDIZIA K.E. 59:59:59.2001000240071 25m-M53

ALONSO ARRIETA AINHOA ORDIZIA K.E. 59:59:59.2001000240073 25m-M54

ZEBERIO BERAKOETXEA KARMELE ORDIZIA K.E. 59:59:59.2000000240112 25m-M55

GOMEZ DE SEGURA ANDER ORDIZIA K.E. 59:59:59.2000000241617 25m-M56

LAKADENA IRURETAGOIENA ALAITZ HERNANI KIROL E. 59:59:59.1999000244654 25m-M57

ALKORTA BETI BEÑAT BURUNTZALDEA 59:59:59.2000000246527 25m-M58

ARRUTI PORTULARRUME ENARA BURUNTZALDEA 59:59:59.2000000250547 25m-M59

IBARGOYEN ALVAREZ JON BURUNTZALDEA 59:59:59.2000000250554 25m-M60

OLLO DAMBORENA UXUE HERNANI KIROL E. 59:59:59.2002000251030 25m-M61

GARASA EGAÑA MARIA BURUNTZALDEA 59:59:59.2002000251132 25m-M62

GARMENDIA DUARTE JUNE HERNANI KIROL E. 59:59:59.2002000251352 25m-M63

ARZADUN ELIZEGI MADDI BURUNTZALDEA 59:59:59.2002000251941 25m-M64

GARMENDIA MUJIKA LAIDA ORDIZIA K.E. 59:59:59.2002000252037 25m-M65

MATE DUHAU NAHIA ORDIZIA K.E. 59:59:59.2002000252836 25m-M66

ARRIETA MENDIZABAL AMAIA ORDIZIA K.E. 59:59:59.2002000254125 25m-M67

ELOSEGI MADARIAGA GRAXI ORDIZIA K.E. 59:59:59.2002000254131 25m-M68

IRAZABALBEITIA FARIÑA ALAZNE UDARREGI 59:59:59.2001000262654 25m-M69

BLANCO SAINZ DE LA MAZA C. HERNANI KIROL E. 59:59:59.2001000267160 25m-M70

APEZETXEA SARASOLA INTZA UDARREGI 59:59:59.2002000270713 25m-M71

CARRERA ARTOLA IOSU TOLOSALDEA U. 59:59:59.1992072525816 25m-M72

SOTO HERNANDEZ MIKEL BURUNTZALDEA 59:59:59.1998072838865 25m-M73

ITURRIOZ SANGUINO LANDER ORDIZIA K.E. 59:59:59.2001072839265 25m-M74

PRADO PEREZ LEIRE HERNANI KIROL E. 59:59:59.1998073038851 25m-M75
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NADADORES POR PRUEBA

GIPUZKOA NEGUKO LIGA LASARTE 2. JARDUNALDIA, 22/11/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LASARTE

Nombre FechaMarcaClub

50 m. MARIPOSA MIXTO

LugarLicencia Año

8 -

IBARBURU ZURIARRAIN IÑIGO BURUNTZALDEA BARCELONA,25:581997072511524 20/07/201450m-E2

RODRIGUEZ SANCHEZ DAVID TOLOSALDEA U. USABAL26:101993044334226 29/06/201425m-E3

ESNAL GANZARAIN MIKEL BURUNTZALDEA MENDIZORROZA26:481992072514351 05/07/201450m-E4

PEREZ MAIZTEGUI JON ANDER TOLOSALDEA U. TARBES27:181995016629592 10/05/201450m-E5

MITXELENA MARTIKORENA HAITZ BURUNTZALDEA MAJORI27:571993072504078 29/12/201325m-E6

BIDAOLA VICENTE BEÑAT TOLOSALDEA U. 27:611996072546705 23/11/201325m-M7

BEITIA ITURBE XABIER TOLOSALDEA U. MUNICIPAL SANTURTZ27:921998072517196 06/07/201425m-E8

ALONSO SARASOLA MARTA TOLOSALDEA U. VITORIA28.791995072543278 05/07/201450m-E9

ECEIZA AGIRRE IMANOL TOLOSALDEA U. USABAL30:031995044332469 29/06/201425m-E10

GONZALEZ BENGOETXEA ANE TOLOSALDEA U. AMAYA C.D.30:861998072523531 16/02/201450m-E11

TOLOSA LARRAÑAGA ITSASO BURUNTZALDEA MENDIZORROZA31:191997045196994 05/07/201450m-E12

OIARTZUN GONZALEZ KEPA TOLOSALDEA U. TARBES31:481999073041496 10/05/201450m-E13

MUJIKA IRULEGI MAIALEN TOLOSALDEA U. AMAYA C.D.31:991998072607009 16/02/201450m-E14

ZABALA ARANA UXUE TOLOSALDEA U. MENDIZORROZA32:461999072558946 05/07/201450m-E15

LIZASO ARREGI NAIARA BURUNTZALDEA AMAYA C.D.32:781999072507523 16/02/201450m-E16

ROJO PALACIOS URKO ORDIZIA K.E. 33:261996072514474 09/11/201325m-M17

MUGICA CASTILLO TXOMIN BURUNTZALDEA 33:421990072499108 05/04/201425m-M18

ERBITI GOIENETXE LEIRE TOLOSALDEA U. MUNICIPAL SANTURTZ33:732000072546082 06/07/201425m-E19

IZUZKIZA GOITIA JON ANDER HERNANI KIROL E. 33:531981072488367 09/11/201325m-M20

ALKORTA BETI GARAZI BURUNTZALDEA USABAL33:821997072595322 29/06/201425m-E21

DEL POZO BORRACHERO ZURIÑE TOLOSALDEA U. 33:681996072518320 25/01/201425m-M22

GOIKOETXEA OLANO XIKER ORDIZIA K.E. 33:861997072536233 05/04/201425m-M23

IMAZ TOBALINA KEILA ORDIZIA K.E. 34:821997044332670 05/04/201425m-M24

VILLAMEDIANA IRAOLA NAHIA JIE BURUNTZALDEA HUESCA35.342001072513417 26/04/201425m-E25

BADALLO SANCHEZ IKER TOLOSALDEA U. USABAL,37:491998072600858 21/06/201425m-M26

ESANDI JAUREGI NEREA TOLOSALDEA U. 38:641998072596249 09/11/201325m-M27

ALDASORO SANTOYO XABIER ORDIZIA K.E. ZARAUTZ44:591998044333255 15/12/201325m-M28

CARCEDO SEGUROLA LEIRE BURUNTZALDEA 59:59:59.2001000230716 25m-M29

IRAZUSTA SEGUROLA NORA BURUNTZALDEA 59:59:59.2001000230721 25m-M30

IZAGIRRE ALTUNA AMAIA BURUNTZALDEA 59:59:59.2001000230722 25m-M31

SOTO HERNANDEZ JON BURUNTZALDEA 59:59:59.2001000230727 25m-M32

ALONSO CANO XABIER BURUNTZALDEA 59:59:59.2001000235261 25m-M33

GARMENDIA CARRERA OLATZ TOLOSALDEA U. 59:59:59.2001000235720 25m-M34

HERRERO OKIÑENA CLAUDIA TOLOSALDEA U. 59:59:59.2001000235722 25m-M35

PEÑA CARRETERO LORENA TOLOSALDEA U. 59:59:59.2000000237479 25m-M36

SOTO LERENA NAIARA TOLOSALDEA U. 59:59:59.2001000237529 25m-M37

IRIGORAS RUIZ UNAI BURUNTZALDEA 59:59:59.1999000237984 25m-M38

BARRIOLA APEZETXEA ENEKO TOLOSALDEA U. 59:59:59.2001000239223 25m-M39

OYANLUZE ROSTRO ENARA TOLOSALDEA U. 59:59:59.2001000239230 25m-M40

MUJIKA ARRESE IKER IGARTZA 59:59:59.1999000239730 25m-M41

GOÑI AMILIBIA LIBE ORDIZIA K.E. 59:59:59.2000000241343 25m-M42

MUJIKA IRULEGI ASIER TOLOSALDEA U. 59:59:59.2001000243644 25m-M43

MARTIN URRESTI MARIA TOLOSALDEA U. 59:59:59.2001000244350 25m-M44

URRUZOLA SAIZAR BEÑAT TOLOSALDEA U. 59:59:59.2000000244827 25m-M45

BENGOA IZAGIRRE JULEN TOLOSALDEA U. 59:59:59.2000000244869 25m-M46

GOÑI ALBISU EIIDER IGARTZA 59:59:59.2001000244892 25m-M47

SANTXEZ SUSPERREGI ODILE HERNANI KIROL E. 59:59:59.1999000247808 25m-M48
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NADADORES POR PRUEBA

GIPUZKOA NEGUKO LIGA LASARTE 2. JARDUNALDIA, 22/11/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LASARTE

Nombre FechaMarcaClub

50 m. MARIPOSA MIXTO

LugarLicencia Año

8 -

ARRIZABALAGA ORTIZ ARITZ TOLOSALDEA U. 59:59:59.2001000247812 25m-M49

MUÑOA AGIRRE ANIA TOLOSALDEA U. 59:59:59.2001000247854 25m-M50

BARRIOLA APEZETXEA MADDI TOLOSALDEA U. 59:59:59.2002000252799 25m-M51

DEL POZO BORRACHERO PAULA TOLOSALDEA U. 59:59:59.2002000254802 25m-M52

ARZALLUZ GARZON IRATI BURUNTZALDEA 59:59:59.2002000258772 25m-M53

ARANA SARASOLA GARAZI TOLOSALDEA U. 59:59:59.2002000259730 25m-M54

MINER ASTABURUAGA LIBE TOLOSALDEA U. 59:59:59.2002000259733 25m-M55

ARRONIZ ETXEBERRIA NAROA IGARTZA 59:59:59.2001000260029 25m-M56

AROCENA ALTUNA JUNE TOLOSALDEA U. 59:59:59.2002000260454 25m-M57

BERASARTE IGLESIAS JANIRE BURUNTZALDEA 59:59:59.2000000277593 25m-M58

UZCUDUN LACUNZA PABLO TOLOSALDEA U. 59:59:59.1989072514516 25m-M59

SUKIA HERRADOR JON ANDER ORDIZIA K.E. 59:59:59.1998072522625 25m-M60

VAZQUEZ SOLANO JONE BURUNTZALDEA 59:59:59.1998072598213 25m-M61

VAZQUEZ MICCIELLI AGUSTINA IGARTZA 59:59:59.199744334343A 25m-M62

URANGA MATEOS PABLO TOLOSALDEA U. 59:59:59.200072526263H 25m-M63

ARRESE IMAZ OLATZ IGARTZA 59:59:59.199873031996G 25m-M64

Nombre FechaMarcaClub

200 m. BRAZA MIXTO

LugarLicencia Año

9 -

MOLANO PARADELO NEREA HERNANI KIROL E. ZARAUTZ3:33:001997072547255 14/12/201325m-M1

GARMENDIA MUGIKA LEIRE ORDIZIA K.E. 59:59:59.1999000237510 25m-M2

ARRATIBEL CABEZAS MADDI ORDIZIA K.E. 59:59:59.2001000240677 25m-M3

GOIKOETXEA OLANO ARKAITZ ORDIZIA K.E. 59:59:59.2000000241096 25m-M4

GOMEZ DE SEGURA ANDER ORDIZIA K.E. 59:59:59.2000000241617 25m-M5

ARRUTI PORTULARRUME ENARA BURUNTZALDEA 59:59:59.2000000250547 25m-M6

GARMENDIA MUJIKA LAIDA ORDIZIA K.E. 59:59:59.2002000252037 25m-M7

SANCHEZ IMAZ EIDER IGARTZA 59:59:59.2001000260048 25m-M8

BERBEL GARATE ANDONI IGARTZA 59:59:59.2001000260073 25m-M9

CARRERA ARTOLA IOSU TOLOSALDEA U. 59:59:59.1992072525816 25m-M10

SOTO HERNANDEZ MIKEL BURUNTZALDEA 59:59:59.1998072838865 25m-M11

ITURRIOZ SANGUINO LANDER ORDIZIA K.E. 59:59:59.2001072839265 25m-M12

SAÑUDO ZARAUZ LIDE HERNANI KIROL E. 59:59:59.1998073031635 25m-M13

RUIZ SARRIEGUI AITOR IGARTZA 59:59:59.199844335485H 25m-M14

Nombre FechaMarcaClub

4x100 LIBRE FEMENINO

LugarLicencia Año

10 -

INFA TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U. MUNICIPAL SANTURTZ4:30:82INFA4164 06/07/201425m-E1

INFA TOLOSALDEA U. B TOLOSALDEA U. USABAL4:32:85INFA4165 29/06/201425m-E2

INFA BURUNTZALDEA BURUNTZALDEA MUNICIPAL SANTURTZ4:33:33INFA4167 06/07/201425m-E3

INFA ORDIZIA K.E. ORDIZIA K.E. 59:59:59.INFA4160 25m-E4

INFA ORDIZIA K.E. B ORDIZIA K.E. 59:59:59.INFA4161 25m-M5

INFA ORDIZIA K.E. C ORDIZIA K.E. 59:59:59.INFA4162 25m-M6

INFA HERNANI KIROL E. HERNANI KIROL E. 59:59:59.INFA4163 25m-E7

INFA TOLOSALDEA U. C TOLOSALDEA U. 59:59:59.INFA4166 25m-M8

INFA BURUNTZALDEA B BURUNTZALDEA 59:59:59.INFA4168 25m-M9
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NADADORES POR PRUEBA

GIPUZKOA NEGUKO LIGA LASARTE 2. JARDUNALDIA, 22/11/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LASARTE

Nombre FechaMarcaClub

4x100 LIBRE MASCULINO

LugarLicencia Año

11 -

INFA TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U. BARCELONA3:52.21INFA4176 25/07/201450m-E1

INFA ORDIZIA K.E. ORDIZIA K.E. 59:59:59.INFA4173 25m-E2

INFA ORDIZIA K.E. B ORDIZIA K.E. 59:59:59.INFA4174 25m-M3

INFA HERNANI KIROL E. HERNANI KIROL E. 59:59:59.INFA4175 25m-E4

INFA TOLOSALDEA U. B TOLOSALDEA U. 59:59:59.INFA4177 25m-M5

INFA BURUNTZALDEA BURUNTZALDEA 59:59:59.INFA4178 25m-E6

Nombre FechaMarcaClub

4x100 LIBRE FEMENINO

LugarLicencia Año

12 -

ABSO TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U. MENDIZORROZA4:13:59ABSO4157 05/07/201450m-E1

BURUNTZALDEA-2 ABSO BURUNTZALDEA 04:17.63ABSO4159 25m-M2

ABSO ORDIZIA K.E. ORDIZIA K.E. ZARAUTZ4:54:96ABSO4155 15/12/201325m-M3

ABSO HERNANI KIROL E. HERNANI KIROL E. 59:59:59.ABSO4156 25m-E4

ABSO TOLOSALDEA U. B TOLOSALDEA U. 59:59:59.ABSO4158 25m-M5

Nombre FechaMarcaClub

4x100 LIBRE MASCULINO

LugarLicencia Año

13 -

ABSO TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U. USABAL3:30:06ABSO4170 29/06/201425m-E1

ABSO BURUNTZALDEA BURUNTZALDEA MENDIZORROZA3:50:77ABSO4172 05/07/201450m-E2

ABSO ORDIZIA K.E. ORDIZIA K.E. ZARAUTZ4:01:44ABSO4169 14/12/201325m-M3

ABSO TOLOSALDEA U. B TOLOSALDEA U. 59:59:59.ABSO4171 25m-M4
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